Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2022 года                                                                    № 21-9

Об отказе в присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район»
Рассмотрев ходатайство о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район» Кожуровой Надежде Ивановне, поданное Общественным советом муниципального образования Дубенский район», руководствуясь решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 24.07.2014 г. № 10-9 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, на основании протокола комиссии по социальной политике от 15.03.2022 г. № 1, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район, РЕШИЛО:

1. Отказать в присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Дубенский район» Кожуровой Надежде Ивановне.

2. Направить настоящее решение председателю Общественного совета муниципального образования Кызиной Г.В.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Дубенский район                                                                                       Г.А. Давыдова